
Dodatek č. 2
ke smlouvě č. 08PU-003483

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003483 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 

název související veřejné zakázky:
Oprava zádržných systémů a příslušenství v okr. CV + LN 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 2“)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
oprávněn jednat: 
kontaktní adresa:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

e-mail:
tel:

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
............. ........................................
.....................................................................
Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Chomutov,
Kochova 3975, 430 01 Chomutov
.....................................................................
...........................................................................
....................................
.............................
....................... ...................................... . ...........
..................
...........................
.............................

(dále jen „Objednatel“)

a

„Zádržné systémy CV+LN“ 
Silverton s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Za zastávkou 373, 109 00 Praha 10
24283410
CZ24283410
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
192787
společnost s ručením omezeným 
........................................................ 
........................................

a

Značky Morava a.s.



se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 

právní forma:
bankovní spojení: KB a.s., č.ú.: 
zastoupen:

(dále jen „Zhotovitel“)

Brantice 430, 793 93 Brantice
25865871
CZ25865871
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 
2394
akciová společnost
..................................
.......................................
.......................................
.................................................. ...................
.......

(dále společně jen „Smluvní strany“)

I. Úvodní

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 k Rámcové dohodě na opravu zádržných 
systémů a příslušenství v okr. CV + LN, č. 08PU-003012, ze dne 19.01.2023 (dále jen 
„Rámcová dohoda“) na základě níž byla dne 25.05.2023 uzavřena Dílčí smlouva č. 1, 
č. 08PU-003483 (dále jen „Dílčí smlouva“), který napravuje administrativní chyby a 
nepřesnosti, které byly zaneseny v textu Dodatku č. 1.

Popis administrativních chyb a jejich oprava.

1. V článku I., odst. 3., bod 1) je chybně uvedeno:
a) Položka č. 10 (9113B3), která se opravuje na: Položka č. 8 (9113B1)
b) Závada 602661 se opravuje na: Závada 519702

2. V článku I., odst. 3., bod 2) je chybně uvedeno:
a) Položka č. 7 (9113A3), která se opravuje na: Položka č. 5 (9113A1)
b) Doplňuje se Závada 526830

3. V článku I., odst. 3, bod 3) je chybně uvedeno:
a) Položka č. 16 (9114B3), která se opravuje na: Položka č. 14 (9114B1)

Strany se výslovně ujišťují, že ostatní ujednání Dodatku č. 1 nejsou dotčena tímto Dodatkem 
č. 2 a zůstávají v platnosti.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění



pozdějších předpisů. Tento Dodatek č. 2 bude v úplném znění uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv postupem a ve lhůtách stanovených zákonem o registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 byla 
zaslána Zhotoviteli.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.....

.........

........

Digitálně 
podepsal ...... 
.................. 
Datum: 
2025.01.14 
14:41:10+ 01'00'

Digitálně podepsal: ............................... 
Datum: 16.01.2025 8:15:05 +01:00


